
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Konstantynowa Łódzkiego na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Konstantynowie 

Łódzkim ustalonych postanowieniem Nr 142/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Miasta Konstantynowa Łódzkiego na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 1999) zmienionym postanowieniem Nr 146/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2019 r. poz. 2150), Nr 459/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 4760), 

Nr 54/2020 z dnia 5 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1584) oraz Nr 167/2020 z dnia 

9 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3320). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 3894



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Konstantynowa 

Łódzkiego. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3894



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Konstantynowa Łódzkiego na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Armii Krajowej, Boczna, 

Cegielniana, Działkowa, Fiołkowa, 

Frezjowa, Gdańska, gen. Mariana 

Langiewicza od nr 40 do końca, 

Hiacyntowa, Innowacyjna, Inwestycyjna, 

Jasna, Kościelna, Krakowska, 

Krokusowa, Księdza Kazimierza Janika, 

Lawendowa, Liliowa, Łanowa, Łąkowa, 

Łódzka od nr 50 do końca (parzyste), 

Łódzka od nr 55 do końca (nieparzyste), 

Magnoliowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Narcyzowa, Nastrojowa, Nowa, 

Ogrodowa, Osiedlowa, Owocowa, 

Plantowa, Pogodna, Przemysłowa, 

Przygraniczna, Przytulna, 

Słonecznikowa, Spółdzielcza, Srebrna 

Polana, Srebrna Ostoja, Srebrne Ogrody, 

Srebrne Zacisze, Storczykowa, 

Tulipanowa, Uprawna, Urokliwa, 

Warzywnicza 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi 

 w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 117,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

2 

ulice: Browarna, Chmielna, Górna, Jana 

Kilińskiego od nr 60 do końca, 

Jęczmienna, Kątna, Kosynierów, 

Legionów, Miodowa, Nasienna, Piwna, 

Pl. Wolności od nr 31 do końca, 

Słodowa, Ułanów 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka 

w Konstantynowie Łódzkim,  

ul. Jana Kilińskiego 75,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

3 

ulice: Bażancia, Bociania, Bolesława 

Prusa, Cmentarna, gen. Mariana 

Langiewicza od nr 1 do nr 39, Gołębia, 

Jana Kasprowicza, Jana 

Kochanowskiego, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Józefów, Juliana Tuwima, Kasztelańska, 

Kazimierza Tetmajera, Kolejowa, Krótka, 

Krucza, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Księdza Hugona 

Kołłątaja, Leśna, Łaska od nr 17 do 

końca, Łódzka od nr 1 do nr 9 i od nr 11 

do nr 25, 1 Maja, Marii Pawlikowskiej-

Jasnorzewskiej, Mikołaja Reja, Piaskowa, 

Pl. Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 5 i 

od nr 16 do końca, Południowa, Rysia, 

Sarnia, Skrzydlata, Słowicza, Sobolowa, 

Srebrzyńska, Stanisława Wyspiańskiego, 

Szpacza, Wiewiórcza, Władysława 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi  

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Łódzka 5/7,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3894



Broniewskiego, Wycieczkowa od nr 13 

do końca, Wypoczynkowa, Zacisze, 

Zagajnikowa, Zajęcza, Ziołowa, Zofii 

Nałkowskiej, Żurawia 

4 

ulice: Mikołaja Kopernika, Mikołaja 

Krzywiec-Okołowicza, mjr. Henryka 

Sucharskiego, Prezydenta Gabriela 

Narutowicza od nr 1 do nr 21 

(nieparzyste), Sadowa od nr 1 do nr 17, 

Zgierska od nr 20 do nr 30 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska 

Polskiego w Konstantynowie Łódzkim,  

ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

5 

ulice: Cypriana Kamila Norwida, 

Dąbrowska, Grunwaldzka, Księdza 

Zygmunta Łabentowicza, Łódzka od nr 

26 do nr 48 (parzyste) i od nr 27 do nr 53 

(nieparzyste), Marszałka Józefa 

Piłsudskiego od nr 1 do nr 25 

(nieparzyste), Północna, Stefana 

Żeromskiego 

Miejski Ośrodek Kultury w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Łódzka 28,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

6 

ulice: Dolna, Juliusza Słowackiego, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 27 

do końca (nieparzyste), od nr 34 do nr 42 

(parzyste), Nad Jasienią od nr 54 do 

końca, Prezydenta Gabriela Narutowicza 

od nr 2 do nr 10 (parzyste), Zgierska od 

nr 25 do nr 49 (nieparzyste) i od nr 32 do 

nr 62 (parzyste) 

Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie  

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Juliusza 

Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki 

7 

ulice: Generała Józefa Bema, Generała 

Józefa Sowińskiego, Generała 

Kazimierza Pułaskiego, Ignacego 

Daszyńskiego, Jana Kilińskiego od nr 1 

do nr 59, Jana Pawła II, Kaczeńcowa, 

Kwiatowa, Łaska od nr 1 do nr 16, 8 

Marca, Młynarska, Parkowa, Pl. 

Tadeusza Kościuszki od nr 6 do nr 15, Pl. 

Wolności od nr 1 do nr 30, Prezydenta 

Gabriela Narutowicza od nr 23 do końca 

(nieparzyste), Sadowa od nr 18 do końca, 

skwer im. mjr Henryka Dobrzańskiego-

Hubala, Stanisława Moniuszki 

Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Ignacego 

Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki 

8 

ulice: al. Kombatantów, Księdza 

Stanisława Czernika, Łódzka nr 10, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 2 do 

nr 30 (parzyste), Zgierska od nr 1 do nr 

19, nr 23 i nr 23A 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 im. Marii 

Grzegorzewskiej w Konstantynowie Łódzkim,  

ul. Zgierska 10, 95-050 Konstantynów Łódzki 

9 

ulice: Aleksandrowska, Dąbrowa, Dobra, 

Kręta, Miła, Nad Jasienią od nr 1 do nr 

53, Nadrzeczna, Niesięcin, Piękna, 

Poprzeczna, Przyrodnicza, Rodzinna, 

Sąsiedzka, Sezamkowa, Srebrna 

Dąbrowa, Zgierska od nr 51 do końca 

(nieparzyste) i od nr 64 do końca 

(parzyste) 

Ochotnicza Straż Pożarna Dąbrowa w 

Konstantynowie Łódzkim, ul. Dąbrowa 10,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3894



 

10 

ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Dębowa, Elizy Orzeszkowej, Jodłowa, 

Klonowa od nr 18 do końca (parzyste) i 

od nr 33 do końca (nieparzyste), 

Konwaliowa, Letniskowa, Lipowa, 

Liściasta, Marii Konopnickiej, 

Migdałowa, Rszew Legionowo, 

Sosnowa, Wiśniowa, Zielona 

Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Lutomierska 4,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

11 

ulice: Adama Mickiewicza, Bechcice, 

Bursztynowa, Czereśniowa, Diamentowa, 

Grabowa, Henryka Sienkiewicza, 

Ignacew, Jarzębinowa, Jesienna, 

Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa od nr 1 

do nr 31 (nieparzyste) i od nr 2 do nr 16 

(parzyste), Krzywa, Kwarcowa, 

Leszczynowa, Lutomierska, Łużycka, 

Mała, Mirosławice, Modrzewiowa, Nowe 

Bechcice, Orzechowa, Polna, 

Poziomkowa, Rszewska, Sasankowa, 

Słoneczna, Spokojna, Stare Bechcice, 

Szafirowa, Świerkowa, Wierzbowa, 

Wiosenna, Wodociągowa, Wrzosowa, 

Wycieczkowa od nr 1 do nr 12 

Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie 

Łódzkim, ul. Lutomierska 4,  

95-050 Konstantynów Łódzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3894


		2023-05-08T11:41:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




